
Grupo 1

Semente: -3696040435847207959

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322557 KASSIANY THUANE MOREIRA DE SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323468 JEREMIAS RIBEIRO BOMFIM 2 CLASSIFICADO(A)

32202324011 EVELYN DA SILVA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202324274 PEDRO HENRIQUE MACHADO CANDIDO 4 CLASSIFICADO(A)

32202325503 MIGUEL CAIO ROCHA DOS SANTOS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326206 CARLOS GABRIEL DA SILVA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323623 SAULO DE PAULA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323318 KAILANY SANTOS DE MELO 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322801 RONILDO BENTO DA SILVA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324225 CASSIANO SANTIAGO DOS SANTOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323915 BRUNO HENRIQUE GUEDES MELLO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326423 MARIA EDUARDA SILVA VIDAL 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326205 VICTOR HUGO CAVALCANTE FARIA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324261 MARIANA DE SOUZA CABRAL 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325850 PEDRO HERNANDES SOUZA MATIAS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323993 MAIZA BARBOSA DE ARAUJO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324089 EDUARDA PEIXOTO DOS SANTOS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322899 MÁRCIO JOSÉ DE LIMA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324825 GESSICA CORREIA PEDRO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325896 HERMES VIEIRA MARQUES 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324064 GABRIELA DO NASCIMENTO MONÇÃO 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326884 CAUÃ MACEDO SILVA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322692 SIMONE BEZERRA DE LIMA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 1381369966177088073

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323602 IGOR THOMÉ DE SOUZA REIS 1 CLASSIFICADO(A)

32202325421 WILLIAN DA SILVA BRITO 2 CLASSIFICADO(A)

32202323703 LETICIA LORENA MARQUES DIAS 3 CLASSIFICADO(A)

32202326102 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SOARES PINTO 4 CLASSIFICADO(A)

32202326607 BEATRIZ GOMES DA SILVA 5 CLASSIFICADO(A)

32202323440 DAIANE CRISTINE TOMAZ LEÃO 6 CLASSIFICADO(A)

32202323566 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA COELHO 7 CLASSIFICADO(A)

32202323326 EVERSON DE OLIVEIRA 8 CLASSIFICADO(A)

32202326045 LUIZ HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325531 ROSANGELA DE LIMA VERISSIMO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324902 JOSELMA PEREIRA DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321923 YURI HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324697 RAFAEL MORAES DA CUNHA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326403 FELIPE OSIAS DE JESUS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202322425 MARCELLA DO NASCIMENTO FREIMAN 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326820 CAIO DE SOUSA MACHADO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324984 CAIO TAVARES DOS SANTOS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323753 CARLA DE SOUZA GRIGÓRIO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325862 MAYKON DA SILVA ALEXANDRINO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323648 MARLA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325339 TAIANE VIEIRA FAVE 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323109 JESSICA VIEGAS DE SOUZA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323728 LÍVIA MARIA SILVA SANTOS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322371 ELIAS GERSON RODRIGUES FERREIRA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326740 KATIA MARIA FERREIRA DA SILVA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321979 ALLAN RYCHARD DO VALE CHAVES 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325872 MARIA CLARA MESQUITA PIRES 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325775 ALINE DA CONCEIÇÃO SOARES 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327000 LUCAS FERREIRA LIMA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324192 NATALIA VALERIA DE LIMA SANTOS RAMOS 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325322 JACSON SILVA LEITÃO 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326162 IASMIM CRISTINE MARQUES DE ALBUQUERQUE 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323692 ROSIANE FLORES ALVES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326797 FRANCIS DAVID FERNANDES 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324050 THAMARA SILVA TEODORO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325311 EDUARDA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326588 GUILHERME DE OLIVEIRA PINTO 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325043 THIAGO DE LIMA NASCIMENTO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326241 CINDY PEREIRA DA SILVA 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323980 SAMUEL GARCIA DA SILVA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324505 ALANA MIRELLA DA SILVA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323325 AGATHA ALVES COITINHO SANTOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323322 ARYANE ALVES CORDEIRO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322711 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324812 DYANA MOURA DE SOUZA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323364 BRUNA DIAS SAMPAIO DE SOUZA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322810 GRACIELLE ANDRADE MARTINS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323442 ALANY CRIS CRUZ DOS SANTOS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322989 GISELLE MARIA DA SILVA MENDES 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323615 RENATA LOPES ANDRADE DE FREITAS 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326867 MIRELLA DOS SANTOS GONÇALVES 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325653 GABRIEL ALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325364 ADRIANO ALMEIDA DE LIMA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323784 ANA CAROLINA FERREIRA CABRAL 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: 7625493246500303373

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325845 CAUA ABRAAO ROSA DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202325835 MARCELA BARBOSA TORRES 2 CLASSIFICADO(A)

32202325776 FELIPE GABRIEL BARROSO DA BOA MORTE 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 4

Semente: -2957063109103731264

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325605 EDERSON JEAN LACORTE LORETI 1 CLASSIFICADO(A)

32202326274 SIDCLEY BENTO SOARES 2 CLASSIFICADO(A)

32202322304 FELIPE SAMPAIO SANTANA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323341 ANNA CLARA ALVES FERNANDES 4 CLASSIFICADO(A)

32202323177 THAYS DE AZEVEDO MENDES 5 CLASSIFICADO(A)

32202326729 TIAGO ALEXANDRE DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323437 UELLINGTON GLEICON DE SOUZA PONTES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325534 LUCAS MARTINS VIEIRA ISMEIRO DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326786 RUAN PABLO BEZERRA DE SOUZA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323275 VICTOR GUSTAVO DE SOUZA RIBEIRO 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323959 PATRICIA LIRA LIMA DE OLIVEIRA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324953 ARIEL MENDES BARROS 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322848 JOÃO MAX VIEIRA DE OLIVIERA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326789 GUSTAVO RAMOS VENTURA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325856 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO SOUZA DOS SANTOS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323658 ARTHUR ALVES PADERNI 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325278 JOYCE DA SILVA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323723 AGNES DA SILVA FERREIRA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325639 LUCIANO DE CARVALHO FARIA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: -5488070822064845157

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323293 DAVI CORREIA NASCIMENTO 1 CLASSIFICADO(A)

32202323115 JEAN VIEGAS DE SOUZA 2 CLASSIFICADO(A)

32202325682 CHARLES COUTINHO GONÇALVES 3 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: 6479058662153374652

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326284 THIAGO SOARES MONTEIRO 1 CLASSIFICADO(A)

32202321989 MÁRCIO BRANDÃO DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322012 RENATO AUGUSTO MUNIZ DE MELLO 3 CLASSIFICADO(A)

32202322156 EDUARDO VICENTE 4 CLASSIFICADO(A)

32202323290 ALEXANDRA NEVES CAVALCANTE PORTO 5 CLASSIFICADO(A)

32202325536 DAYANA DA SILVA APOLINARIO 6 CLASSIFICADO(A)

32202325418 DÉBORAH 7 CLASSIFICADO(A)

32202322690 THIAGO MENESES GONÇALVES 8 CLASSIFICADO(A)

32202323984 EDUARDO TAVARES DE MOURA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324308 RAIANE ALVES MARTINS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324921 JHONATAN ADÃO CAETANO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322187 EDNEI TENORIO DE AZEVEDO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323418 MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 8

Semente: 2022268142429034070

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322089 THIAGO CLEMENTINO DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322703 CHARLES DUARTE TOURINHO 2 CLASSIFICADO(A)

32202324534 DIEGO LUÍS OLIVEIRA THIENGO 3 CLASSIFICADO(A)

32202323075 SERGIO PEREIRA LAROSA 4 CLASSIFICADO(A)

32202323569 ERICA MONTEIRO DO NASCIMENTO 5 CLASSIFICADO(A)

32202323245 EMANUEL BERILIO ARAUJO MORAES 6 CLASSIFICADO(A)

32202321865 WAGNER BARRETO FORMIGA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325281 CAUÃ DE OLIVEIRA AGUIAR 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 9

Semente: 2195229360856950388

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324551 ADRIANA DE ARAUJO MACHADO 1 CLASSIFICADO(A)

32202326162 IASMIM CRISTINE MARQUES DE ALBUQUERQUE 2 CLASSIFICADO(A)

32202324315 GABRIEL MUROS DA SILVA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322810 GRACIELLE ANDRADE MARTINS 4 CLASSIFICADO(A)

32202324954 KAIKY GOMES CHIESA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325044 MAYARA ROBERTO DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202324274 PEDRO HENRIQUE MACHADO CANDIDO 7 CLASSIFICADO(A)

32202322690 THIAGO MENESES GONÇALVES 8 CLASSIFICADO(A)

32202323326 EVERSON DE OLIVEIRA 9 CLASSIFICADO(A)

32202323275 VICTOR GUSTAVO DE SOUZA RIBEIRO 10 CLASSIFICADO(A)

32202327000 LUCAS FERREIRA LIMA 11 CLASSIFICADO(A)

32202321840 PETER DAVYSON DO COUTO FERREIRA 12 CLASSIFICADO(A)

32202323658 ARTHUR ALVES PADERNI 13 CLASSIFICADO(A)

32202323602 IGOR THOMÉ DE SOUZA REIS 14 CLASSIFICADO(A)

32202323245 EMANUEL BERILIO ARAUJO MORAES 15 CLASSIFICADO(A)

32202324225 CASSIANO SANTIAGO DOS SANTOS 16 CLASSIFICADO(A)

32202326789 GUSTAVO RAMOS VENTURA 17 CLASSIFICADO(A)

32202324611 RAFAELA SOARES VIEIRA 18 CLASSIFICADO(A)

32202325916 GABRIEL HENRIQUE TEIXEIRA RODRIGUES 19 CLASSIFICADO(A)

32202326740 KATIA MARIA FERREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICADO(A)

32202322425 MARCELLA DO NASCIMENTO FREIMAN 21 CLASSIFICADO(A)

32202325557 LARA FARIAS LINS 22 CLASSIFICADO(A)

32202322375 BRAYAN RAIMUNDO CAMPOS 23 CLASSIFICADO(A)

32202326882 ARTHUR ANDRADE DE OLIVEIRA 24 CLASSIFICADO(A)

32202326867 MIRELLA DOS SANTOS GONÇALVES 25 CLASSIFICADO(A)

32202325286 KAIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 26 CLASSIFICADO(A)

32202324209 JULLIA MELO NASCIMENTO 27 CLASSIFICADO(A)

32202322454 GABRIELLI CAMPOS DA SILVA 28 CLASSIFICADO(A)

32202326884 CAUÃ MACEDO SILVA 29 CLASSIFICADO(A)

32202323912 TIAGO PEREIRA LIMA 30 CLASSIFICADO(A)

32202326607 BEATRIZ GOMES DA SILVA 31 CLASSIFICADO(A)

32202323115 JEAN VIEGAS DE SOUZA 32 CLASSIFICADO(A)

32202321979 ALLAN RYCHARD DO VALE CHAVES 33 CLASSIFICADO(A)

32202323175 CYNTHIA MARIA MENEGHITT CORREA 34 CLASSIFICADO(A)

32202326221 RENAN MAECK LIMA RAFAEL 35 CLASSIFICADO(A)

32202323984 EDUARDO TAVARES DE MOURA 36 CLASSIFICADO(A)

32202322989 GISELLE MARIA DA SILVA MENDES 37 CLASSIFICADO(A)

32202325976 ISRAEL FELIPE DA SILVA MICHEJEVS 38 CLASSIFICADO(A)

32202326102 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SOARES PINTO 39 CLASSIFICADO(A)

32202326045 LUIZ HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO(A)

32202324953 ARIEL MENDES BARROS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323364 BRUNA DIAS SAMPAIO DE SOUZA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322557 KASSIANY THUANE MOREIRA DE SOUZA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325872 MARIA CLARA MESQUITA PIRES 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323318 KAILANY SANTOS DE MELO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324192 NATALIA VALERIA DE LIMA SANTOS RAMOS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325850 PEDRO HERNANDES SOUZA MATIAS 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323308 LUAN LASRY SILVA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323750 GLAUCO IGLESIAS FONTES DA VEIGA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325043 THIAGO DE LIMA NASCIMENTO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326403 FELIPE OSIAS DE JESUS 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322187 EDNEI TENORIO DE AZEVEDO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324011 EVELYN DA SILVA DOS SANTOS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324511 MARIA EDUARDA BRUNO FERREIRA DE SOUZA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325639 LUCIANO DE CARVALHO FARIA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323322 ARYANE ALVES CORDEIRO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326989 RICARD XAVIER DE AZEREDO 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326241 CINDY PEREIRA DA SILVA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322304 FELIPE SAMPAIO SANTANA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323111 ALINE DE SOUSA ARRUDA DA SILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323468 JEREMIAS RIBEIRO BOMFIM 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322012 RENATO AUGUSTO MUNIZ DE MELLO 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325799 ISABELLLA ROSA BISPO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322801 RONILDO BENTO DA SILVA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324921 JHONATAN ADÃO CAETANO 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325339 TAIANE VIEIRA FAVE 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323109 JESSICA VIEGAS DE SOUZA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323341 ANNA CLARA ALVES FERNANDES 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326680 GIOVANNA CELESTINO DE ALMEIDA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324655 PEDRO LUCAS SILVA CALADO 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325885 FELIPE DE ARAÚJO SILVA DE ANDRADE FARIA 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323959 PATRICIA LIRA LIMA DE OLIVEIRA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323442 ALANY CRIS CRUZ DOS SANTOS 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322711 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325322 JACSON SILVA LEITÃO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325281 CAUÃ DE OLIVEIRA AGUIAR 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323437 UELLINGTON GLEICON DE SOUZA PONTES 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324902 JOSELMA PEREIRA DA SILVA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326863 KAIKY DE OLIVEIRA CORDEIRO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324825 GESSICA CORREIA PEDRO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325534 LUCAS MARTINS VIEIRA ISMEIRO DA SILVA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323021 ANA JÚLIA SILVA DE OLIVEIRA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325264 JOÃO VICTOR MENDES 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326423 MARIA EDUARDA SILVA VIDAL 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326786 RUAN PABLO BEZERRA DE SOUZA 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326223 RAMON LIMA DE ALMEIDA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325536 DAYANA DA SILVA APOLINARIO 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325211 GABRIEL ARAUJO DE MOURA BAIMA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326114 ALLANA BONAVITA CIRILO DE LIMA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325421 WILLIAN DA SILVA BRITO 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323023 MARIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323723 AGNES DA SILVA FERREIRA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322371 ELIAS GERSON RODRIGUES FERREIRA 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325653 GABRIEL ALBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325503 MIGUEL CAIO ROCHA DOS SANTOS 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324064 GABRIELA DO NASCIMENTO MONÇÃO 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325845 CAUA ABRAAO ROSA DOS SANTOS 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325278 JOYCE DA SILVA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326206 CARLOS GABRIEL DA SILVA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326284 THIAGO SOARES MONTEIRO 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323692 ROSIANE FLORES ALVES 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326172 SAMUEL CARDOSO EDUARDO 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324999 VITÓRIA CRISTINA PAULINO MARCÍLIO DE BRITO 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322848 JOÃO MAX VIEIRA DE OLIVIERA 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326052 GABRIEL ANDRE MACIEL FREIRE 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324534 DIEGO LUÍS OLIVEIRA THIENGO 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324261 MARIANA DE SOUZA CABRAL 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323736 VITOR HUGO CARVALHO DE SOUZA ALVES 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323915 BRUNO HENRIQUE GUEDES MELLO 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323408 BIANCA CARNEIRO LIMA DE SOUSA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321865 WAGNER BARRETO FORMIGA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325775 ALINE DA CONCEIÇÃO SOARES 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322089 THIAGO CLEMENTINO DA SILVA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323440 DAIANE CRISTINE TOMAZ LEÃO 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325972 RODRIGO TAVARES DA SILVA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323566 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA COELHO 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322692 SIMONE BEZERRA DE LIMA 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325605 EDERSON JEAN LACORTE LORETI 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322717 JONAS BARBOSA RAMOS 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322729 EDUARDO SILVA DOS SANTOS 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323491 GABRIEL DE OLIVEIRA MELLO 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323703 LETICIA LORENA MARQUES DIAS 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323177 THAYS DE AZEVEDO MENDES 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324402 BRUNO MIRANDA DE OLIVEIRA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323753 CARLA DE SOUZA GRIGÓRIO 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325637 LEONARDO ALVES DA SILVA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322764 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MORAES 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326953 MARIA EDUARDA CERQUEIRA DOS SANTOS 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323016 NATAN LACERDA EMIDIO 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322511 RANNA BIANCA BARBIERI REIS 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321923 YURI HENRIQUE DA SILVA LOURENÇO 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323418 MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324955 GUILHERME MATTHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326205 VICTOR HUGO CAVALCANTE FARIA 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324984 CAIO TAVARES DOS SANTOS 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323935 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA ZOCCOLI DA SILVA 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325802 CAROLINA QUARESMA DA SILVA ROSA 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322709 LEONARDO TELES DOS SANTOS 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325682 CHARLES COUTINHO GONÇALVES 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326729 TIAGO ALEXANDRE DA SILVA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326820 CAIO DE SOUSA MACHADO 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322553 HELENO JUNIO AUGUSTO DA SILVA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322899 MÁRCIO JOSÉ DE LIMA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325342 PEDRO HENRIQUE LOPES GOMES 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322575 PAMELLA CAMPOS DA SILVA 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325418 DÉBORAH 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323784 ANA CAROLINA FERREIRA CABRAL 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326108 JOÃO VICTOR MAGALHÃES AMANCIO 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325862 MAYKON DA SILVA ALEXANDRINO 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323293 DAVI CORREIA NASCIMENTO 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325889 PEDRO HENRIQUE COELHO SANTANA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321989 MÁRCIO BRANDÃO DA SILVA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323615 RENATA LOPES ANDRADE DE FREITAS 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326274 SIDCLEY BENTO SOARES 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325531 ROSANGELA DE LIMA VERISSIMO 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325427 RAYANE BENTO DA SILVA 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322272 RAPHAEL THOMAZ MACHADO 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323993 MAIZA BARBOSA DE ARAUJO 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326669 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO LOPES 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323075 SERGIO PEREIRA LAROSA 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322156 EDUARDO VICENTE 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323569 ERICA MONTEIRO DO NASCIMENTO 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322703 CHARLES DUARTE TOURINHO 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325364 ADRIANO ALMEIDA DE LIMA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325856 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO SOUZA DOS SANTOS 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326257 JOÃO VICTOR ROCHA ROSALBA PINTO 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326881 MANUELA CHAVES DO NASCIMENTO 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325311 EDUARDA VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323496 GIOVANNA DE MORAES DA SILVA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324505 ALANA MIRELLA DA SILVA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322239 DANIELA ROCHA DA SILVA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322988 RENATO SILVA EDMUNDO FILHO 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325806 ALANA ALCÂNTARA DE SANTANA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324436 NAOLY DA SILVA VASCONCELOS 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323409 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DE ARAUJO 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323980 SAMUEL GARCIA DA SILVA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324050 THAMARA SILVA TEODORO 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323432 JOÃO VITOR BONINCENHA DE OLIVEIRA 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324089 EDUARDA PEIXOTO DOS SANTOS 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325580 KAILANE NUNES MATTOS 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324554 JORGE ALBERTO RODRIGUES SILVA JUNIOR 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325776 FELIPE GABRIEL BARROSO DA BOA MORTE 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323648 MARLA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326216 FELIPE MOURA DOS SANTOS 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326095 YURI DA SILVA LOPES 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321849 LARISSA MARIA MARTINS DOS SANTOS PEREIRA 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323623 SAULO DE PAULA 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323464 THALIA MARIANO DE ARAÚJO 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324015 PEDRO GUILHERME ALVES SIMPLICIO 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324697 RAFAEL MORAES DA CUNHA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324308 RAIANE ALVES MARTINS 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325896 HERMES VIEIRA MARQUES 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323728 LÍVIA MARIA SILVA SANTOS 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323290 ALEXANDRA NEVES CAVALCANTE PORTO 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324812 DYANA MOURA DE SOUZA 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322073 PEDRO PIUBEL DA PAIXÃO SANTOS 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326797 FRANCIS DAVID FERNANDES 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326588 GUILHERME DE OLIVEIRA PINTO 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323325 AGATHA ALVES COITINHO SANTOS 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322792 OTTON BERNARDO ALVES GONÇALVES 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325835 MARCELA BARBOSA TORRES 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322361 BRENDA CAROLINE CONCEIÇÃO DO CARMO - CLASSIFICADO(A)

32202324548 MARIA EDUARDA SANTANA DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202325435 MATHEUS DA SILVA MARTINS - CLASSIFICADO(A)

Grupo 2

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325829 ALEX OLIVEIRA AMARAL - CLASSIFICADO(A)

32202323436 ANA VITORIA DOS SANTOS DE SOUZA - CLASSIFICADO(A)

32202322054 ANACACI SOARES DE AZEVEDO - CLASSIFICADO(A)

32202322450 DÉBORA REGINA RODRIGUES MAGALHÃES - CLASSIFICADO(A)

32202325439 ELISANGELA PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO(A)

32202323846 GILCEA DA SILVA ANTUNES - CLASSIFICADO(A)

32202326992 JOAO HENRICK BAPTISTA DE ARAUJO - CLASSIFICADO(A)

32202322978 JOICE DE PAULA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202325860 PABLO ABREU RODRIGUES - CLASSIFICADO(A)

32202325262 RODRIGO SILVA CASTILHO - CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322706 ISAC SILVA DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO(A)

32202326025 PAMELA MARQUES DO REGO BARROS - CLASSIFICADO(A)

Grupo 5

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324290 THIAGO FERREIRA LAVRA - CLASSIFICADO(A)

Grupo 7

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325708 GISELE ARAÚJO DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322633 ANA BEATRIZ MOURÃO ANDRADE - CLASSIFICADO(A)

32202324820 CARLOS HENRIQUE ANDRADE DO NASCIMENTO - CLASSIFICADO(A)

32202322522 SANDRA DA SILVA PRADO - CLASSIFICADO(A)

Grupo 9

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325829 ALEX OLIVEIRA AMARAL - CLASSIFICADO(A)

32202322633 ANA BEATRIZ MOURÃO ANDRADE - CLASSIFICADO(A)

32202323436 ANA VITORIA DOS SANTOS DE SOUZA - CLASSIFICADO(A)

32202322054 ANACACI SOARES DE AZEVEDO - CLASSIFICADO(A)

32202322672 ARTHUR FRANÇA AGUIAR DOS SANTOS - CLASSIFICADO(A)

32202322361 BRENDA CAROLINE CONCEIÇÃO DO CARMO - CLASSIFICADO(A)

32202324820 CARLOS HENRIQUE ANDRADE DO NASCIMENTO - CLASSIFICADO(A)

32202322398 CLAUDIA ARAÚJO MACHADO - CLASSIFICADO(A)

32202322450 DÉBORA REGINA RODRIGUES MAGALHÃES - CLASSIFICADO(A)

32202325439 ELISANGELA PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO(A)

32202324472 GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA - CLASSIFICADO(A)

32202323846 GILCEA DA SILVA ANTUNES - CLASSIFICADO(A)

32202325390 GILVAN LINDOLFO DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202325708 GISELE ARAÚJO DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202325369 HELIOMAR FERREIRA CARDOZO - CLASSIFICADO(A)

32202322706 ISAC SILVA DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO(A)

32202326992 JOAO HENRICK BAPTISTA DE ARAUJO - CLASSIFICADO(A)

DUC – 02 – Plásticos (noite)



32202326960 JOÃO PAULO SANTOS MOURA - CLASSIFICADO(A)

32202322978 JOICE DE PAULA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202324110 JONATAS SOUZA DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202321834 JONATHAN JEFFREY SIQUEIRA DE OLIVEIRA - CLASSIFICADO(A)

32202324483 JONATHAN SIBALDI DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202326749 JULIA DE SOUZA LEITE - CLASSIFICADO(A)

32202323785 LAISA PAULA DE SOUZA PONTES - CLASSIFICADO(A)

32202326897 LEONARDO DE OLIVEIRA PEIXOTO - CLASSIFICADO(A)

32202326870 MANUELA BERNARDO FARIA - CLASSIFICADO(A)

32202324548 MARIA EDUARDA SANTANA DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202324994 MARIANA PEREIRA DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202325435 MATHEUS DA SILVA MARTINS - CLASSIFICADO(A)

32202325860 PABLO ABREU RODRIGUES - CLASSIFICADO(A)

32202326025 PAMELA MARQUES DO REGO BARROS - CLASSIFICADO(A)

32202325262 RODRIGO SILVA CASTILHO - CLASSIFICADO(A)

32202322522 SANDRA DA SILVA PRADO - CLASSIFICADO(A)

32202324367 SOFIA ALMEIDA DA SILVA - CLASSIFICADO(A)

32202322484 SOFIA CORDEIRO DOS SANTOS - CLASSIFICADO(A)

32202322833 TAILA CANTANHÊDE NOGUEIRA - CLASSIFICADO(A)

32202326430 THATIANY QUEIROZ JÚLIO - CLASSIFICADO(A)

32202324290 THIAGO FERREIRA LAVRA - CLASSIFICADO(A)

32202322763 VITOR MACHARETE VIEIRA DA ROCHA - CLASSIFICADO(A)

32202324084 WILLIAN BARBOSA DE ANDRADE - CLASSIFICADO(A)



Grupo 1

Semente: -5913773733340257197

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326490 JULIANA DA SILVA E SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325431 FELIPE EDMUNDO DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322864 WALLACE NEVES DE OLIVEIRA 3 CLASSIFICADO(A)

32202326047 LUANA TELMA ARAÚJO ALVES DA SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322070 MILENA MARIA DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323317 GUILHERME ASSIS RAMOS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326133 SAMUEL DIAS GOMES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325209 ERICK FERREIRA BARBOSA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325090 DIANA DA SILVA VIANA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324501 RENATO DANIEL BARBOSA PAULA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325140 RAQUEL DE LIMA RODRIGUES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322004 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAGÃO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323135 MARIA DA GUIA VIEGAS TEIXEIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326472 LEANDRA CRISTINA DE SOUZA LORENCIO DA SILVA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323283 IRENE DE PAULA DA SILVA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326073 KAUÃ HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS BARROSO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325272 RAMON BARCELOS DA COSTA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322697 MILENA PAULA DE LIMA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323465 THALLES DE FREITAS CARNAVAL 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323769 YURI CHAGAS VIANA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326466 OSIAS LORENCIO DA SILVA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326301 LUIZ HENRIQUE LOPES VIEIRA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325457 THAYLA EDUARDA PASSOS DE CARVALHO 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323248 MAYARA ALVES DOS SANTOS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326756 ANGELA MARIA CAETANO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324173 FLORIANO SILVA DE MOURA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323746 VANESSA SILVA DOS SANTOS 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324752 RONALD ROMARIO MOURA DE LIMA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323217 LAYSA SANTIAGO DA COSTA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324814 MICHEL DA CONCEIÇÃO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322324 JAQUELINE PIEROTE FREIRE 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324107 ROSANGELA MARIA DA SILVA RAMOS 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 1011972564491167426

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323296 ALESSANDRA REIS MENDONÇA 1 CLASSIFICADO(A)

32202324936 THAMYRES MONTEIRO DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322741 LUANA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202326631 ANICE PENAFORTE DE LIMA 4 CLASSIFICADO(A)

32202325316 MARÍLIA SANT ANA CASSIANO 5 CLASSIFICADO(A)

32202326366 PAMELA FONTES PEREIRA 6 CLASSIFICADO(A)

32202322437 ROSELLE DOS SANTOS DAMAZIO 7 CLASSIFICADO(A)

32202324957 LARISSA AVELAR Q 8 CLASSIFICADO(A)

32202324567 LARISSA DA SILVA BARROS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322479 CARLOS AURELIO ANEDINO SANTOS 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324414 LEONARDO DA SILVA CLEMENTE LINHARES 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322410 KAYLANE LIMA DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323567 GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323321 LUCIANA BRANDÃO DA SILVA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322474 JONATHAN SANTOS DIAS NASCIMENTO 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322797 BRENDA JÚLIA FERNANDES DE SANTANA CAETANO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325576 ELIANE DE ANDRADE DE MEDEIROS 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

DUC – 03 – Segurança do Trabalho (noite)



32202325446 KEVIN VICTOR ALVES PADILHA CAVALCANTE 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322087 HOSANA CATARINA DA SILVA FIRMINO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326160 INGRID SANTOS DA CRUZ 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323444 STEPHANIE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324588 VITÓRIA MAURÍCIO DA SILVA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324692 WALLACE LOURENÇO DA SILVA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322305 LIZANDRA GABRIELLE PEREIRA PINTO 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323916 CLEITON MEIRELLES SOARES 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326159 GABRIELLA CEZÁRIO DA SILVA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323092 ANA BEATRIZ DA SILVA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321970 MAISA SILVA DE OLIVEIRA ELOI 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326435 FABRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322109 ANDESON MOTTA CRUZ 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323337 ANDREIA PINTO FERNANDES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324723 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323879 LUCIANA DA SILVA MENEZES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325914 PATRICK ERICK SILVA DIAS 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323582 HELIO RICARDO CARDOSO PEREIRA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323742 REBECA NEVES DA COSTA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322662 ARIELLE CARNEIRO DA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322289 DEBORA LUCY DE SOUZA ALMEIDA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326283 MARCOS VINICIUS SILVA BERNARDO 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326053 RAYSSA KETLEN DO NASCIMENTO MOREIRA DAMACENO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322925 SABRINA DE PAULA PEDROSO 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322332 GABRIEL ANTONIO SANTOS FAUSTINO 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323145 ALLAN PINTO FERNANDES DA SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326129 LUAN ALEXANDRE DE ASSIS FERREIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322592 JOSYANE RODRIGUES GONÇALO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322058 RENNAN CARNEIRO DA SILVA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325498 RAQUEL FERREIRA SARANDY BEZERRA ESTEVÃO 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321909 SUIANE BRANDÃO COSTA DE SOUZA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322042 LUCAS DA SILVA BARBOSA 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323624 SARA RAYSSA CAMILO BERNARDINO 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323835 VITORIA MARIA XAVIER DA SILVA 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324249 MARCELLY DA SILVA FARIAS 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323257 GUSTAVO FABRICIO FERREIRA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322481 DANILO SILVA DE ANDRADE 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322175 ANTONIO CARLOS DA PAIXÃO SANTOS 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325207 LUCIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324601 KAIKY DE ALMEIDA CAMILLO 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323137 JEFERSON VIEGAS DA SILVA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322452 JOÃO DELFINO DA COSTA 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323164 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE CARVALHO 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323963 LUANA DELFINO DO CARMO 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323462 LAERTE CURVELLO JUNIOR 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323080 KAYLANE SOUZA SANTOS DA CONCEIÇÃO 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322442 CASSIA KELLEN JACKS SANTOS NASCIMENTO 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326024 ROBSON SOUZA DE ALMEIDA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324940 BRENDA VITÓRIA MAIA CORDEIRO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322647 CARLA ROBERTA STEPHANIE DA SILVA DOS SANTOS 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323478 KAYO SANTOS DA SILVA DE CARVALHO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326040 ALEXSANDRO OLIVEIRA DA SILVA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323209 GUSTAVO GOMES 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325733 MOACIR JOSÉ DE LIMA NETO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323817 CAUÃ MARINHO DE OLIVEIRA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324683 JADE EVELYN CANTANHEDE LOPES SANTOS 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326742 RIZONETE LOPES PEREIRA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325471 GLORIA CRISTINA RANGEL DA SILVA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322040 GUILHERME NUNES MELO 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202322762 NAIARA DE MELO DOS SANTOS 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325247 RAELLEN AFFONSO RAMOS 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325004 LORRANA DA SILVA 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324570 DOUGLAS VICTOR CASTILHO LINO 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325469 JANICE CRISTINA DA SILVA LUIZ CABO VERDE 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323740 ANNA BEATRIZ MARQUES 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325055 FRANCILEIDE ANJOS DOS SANTOS 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324922 MARCUS VINÍCIUS FREITAS FIGUEIREDO DA SILVA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324513 AMANDA SILVA DE ARAUJO 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325493 IRIS CORRÊA DE ALMEIDA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326757 ESTEFANI OLIVEIRA DA SILVA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324054 EVELIN LUANA ARRUDA DE SOUZA SILVA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321972 LARA EDUARDA ABREU DE MOURA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324357 LIDIANE COSTA DA SILVA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325832 SILVANA MENDES DOS SANTOS 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326752 LUCIANA TANCREDO DE AZEVEDO 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325783 WILLIAM GOMES DE ANDRADE 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323764 MARIO DE OLIVEIRA CARLOS 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323234 ARTHUR GOMES CRUZ PEREIRA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: 4719761263116069182

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202321848 ELSON ERICK FARIAS DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO(A)

32202324847 CRISTIANE NOGUEIRA DE BARROS 2 CLASSIFICADO(A)

32202323964 ALICE VIEGAS TEIXEIRA 3 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 4

Semente: -2512454131381172139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325250 GABRIELA IWANE REZENDE 1 CLASSIFICADO(A)

32202326461 VICTOR HUGO DIAS BRESSAN 2 CLASSIFICADO(A)

32202326896 ESTER GONÇALVES DE MORAIS SOUZA 3 CLASSIFICADO(A)

32202325302 BRUNIELLE DOS SANTOS MACHADO 4 CLASSIFICADO(A)

32202326677 ANA PAULA EUZEBIO MOREIRA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325586 ADRIANA DA SILVA LEAL 6 CLASSIFICADO(A)

32202326020 PRISCILA MARQUES DO REGO BARROS 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326672 ISABELLY AFFONSO RAMOS 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325429 MATHEUS PEREIRA OLIVEIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326662 EVERALDO CAVALCANTE DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324651 GLEYSON MARTINS DE SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325100 ARTHUR RAMOS CORREA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326263 LETÍCIA CRISTINA ATAÍDE DA CRUZ 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323770 TALITA GUINDANE DE SOUZA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323925 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324546 LAERTE RAFAEL BARCELLOS DE SOUZA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325010 RAQUEL SANTOS DA SILVA NASCIMENTO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324068 FERNANDO GALHARDO DE OLIVEIRA 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321991 CAROLINE TEIXEIRA DE LIMA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322642 WELLINGTON BOAES RODRIGUES 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323059 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325929 JANAINA MELO LEITE DE LIMA 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323533 ANA KAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325958 DANIELE MENESES DE SOUSA MAGALHÃES 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325578 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325551 JÉSSICA SOUZA DOS SANTOS 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326842 MARCELA CABRERA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326214 BEATRIZ DOS SANTOS DUARTER 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326248 KEVELYN PEDERSENE CORDEIRO SOARES 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326864 MEIRILANE DE ALMEIDA CABRAL 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325419 VITÓRIA FERREIRA DA ROCHA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325416 ANDREWS MARCOS SALLES DA SILVA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323974 GUTEMBERG DA SILVA RODRIGUES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322639 ISAAC BOAES RODRIGUES 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: 4801063047132260720

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325917 ELLEN DA SILVA SOUZA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325472 LEONARDO FARIA DA CONCEIÇÃO 2 CLASSIFICADO(A)

32202322604 ROSEMARY DA SILVA ANCHIETA 3 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -2585813615958182701

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326812 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS MENDONÇA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323873 SERGIO DE SANT ANA SOARES JUNIOR 2 CLASSIFICADO(A)

32202324730 EDNA SILVA DO ESPIRITO SANTO DA PAIXAO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325966 JADE STEPHANYE OLIVEIRA DA SILVA TRIGUEIRO 4 CLASSIFICADO(A)

32202324641 MATHEUS ROBERTO TRAJANO DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO(A)

32202324257 JOÃO KARLLOS MANHÃES GOMES DE OLIVEIRA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323772 SILVIA DA SILVA RIBEIRO 7 CLASSIFICADO(A)

32202326787 HUMBERTO HERALDO RAMOS SALES 8 CLASSIFICADO(A)

32202323197 TIAGO BARCELOS DUARTE 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326624 ALESSANDRO MENDES GONÇALVES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326116 CINTIA DE JESUS VERISSIMO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323694 VICTOR HUGO RODRIGUES DE MENEZES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324675 LETÍCIA DO CARMO FRANCO DE SOUZA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326060 CAROLINE RODRIGUES SIRATI 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325271 CAÍQUE DA SILVA GONÇALVES 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 7

Semente: -1225583689446847462

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323999 STEPHANIE VIEIRA CASCABRINI 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: 7264944118281433589

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202326578 LOHANNA PANISSET GAUDARD 1 CLASSIFICADO(A)

32202322430 LUCIA CASTRICINI VITÓRIA DE MELO 2 CLASSIFICADO(A)

32202322434 MATHEUS EDUARDO LIMA DE LACERDA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322992 JAMYLLE RAQUEL COSTA FERREIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202326390 JEAN LUCAS MARINHO DE SOUZA 5 CLASSIFICADO(A)

32202326452 GUSTAVO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 6 CLASSIFICADO(A)

32202324928 FABIANA MOREIRA SERPA SOUZA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326090 HELENA FERREIRA CRESTAN SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322339 LUSIA CARLOS DE SOUZA GALDINO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: -1341720197808694984

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324588 VITÓRIA MAURÍCIO DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322087 HOSANA CATARINA DA SILVA FIRMINO 2 CLASSIFICADO(A)

32202324107 ROSANGELA MARIA DA SILVA RAMOS 3 CLASSIFICADO(A)

32202324517 ANA LICIA ANDRADE DA SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

32202324572 FERNANDO PIRES MATERNA 5 CLASSIFICADO(A)

32202325010 RAQUEL SANTOS DA SILVA NASCIMENTO 6 CLASSIFICADO(A)

32202325929 JANAINA MELO LEITE DE LIMA 7 CLASSIFICADO(A)



32202324414 LEONARDO DA SILVA CLEMENTE LINHARES 8 CLASSIFICADO(A)

32202323916 CLEITON MEIRELLES SOARES 9 CLASSIFICADO(A)

32202326472 LEANDRA CRISTINA DE SOUZA LORENCIO DA SILVA 10 CLASSIFICADO(A)

32202326263 LETÍCIA CRISTINA ATAÍDE DA CRUZ 11 CLASSIFICADO(A)

32202325958 DANIELE MENESES DE SOUSA MAGALHÃES 12 CLASSIFICADO(A)

32202322642 WELLINGTON BOAES RODRIGUES 13 CLASSIFICADO(A)

32202324922 MARCUS VINÍCIUS FREITAS FIGUEIREDO DA SILVA 14 CLASSIFICADO(A)

32202323317 GUILHERME ASSIS RAMOS 15 CLASSIFICADO(A)

32202322762 NAIARA DE MELO DOS SANTOS 16 CLASSIFICADO(A)

32202323742 REBECA NEVES DA COSTA 17 CLASSIFICADO(A)

32202321991 CAROLINE TEIXEIRA DE LIMA 18 CLASSIFICADO(A)

32202322639 ISAAC BOAES RODRIGUES 19 CLASSIFICADO(A)

32202323217 LAYSA SANTIAGO DA COSTA 20 CLASSIFICADO(A)

32202324570 DOUGLAS VICTOR CASTILHO LINO 21 CLASSIFICADO(A)

32202326040 ALEXSANDRO OLIVEIRA DA SILVA 22 CLASSIFICADO(A)

32202323453 AMANDA LOPES DE SOUZA 23 CLASSIFICADO(A)

32202323999 STEPHANIE VIEIRA CASCABRINI 24 CLASSIFICADO(A)

32202323198 ANA LUIZA BARBOZA DE SOUZA SILVA 25 CLASSIFICADO(A)

32202324601 KAIKY DE ALMEIDA CAMILLO 26 CLASSIFICADO(A)

32202323770 TALITA GUINDANE DE SOUZA 27 CLASSIFICADO(A)

32202326662 EVERALDO CAVALCANTE DA SILVA 28 CLASSIFICADO(A)

32202322647 CARLA ROBERTA STEPHANIE DA SILVA DOS SANTOS 29 CLASSIFICADO(A)

32202325472 LEONARDO FARIA DA CONCEIÇÃO 30 CLASSIFICADO(A)

32202322992 JAMYLLE RAQUEL COSTA FERREIRA 31 CLASSIFICADO(A)

32202326116 CINTIA DE JESUS VERISSIMO 32 CLASSIFICADO(A)

32202326272 ARMANDO SOUZA DE OLIVEIRA FILHO 33 CLASSIFICADO(A)

32202322175 ANTONIO CARLOS DA PAIXÃO SANTOS 34 CLASSIFICADO(A)

32202324257 JOÃO KARLLOS MANHÃES GOMES DE OLIVEIRA 35 CLASSIFICADO(A)

32202322437 ROSELLE DOS SANTOS DAMAZIO 36 CLASSIFICADO(A)

32202324068 FERNANDO GALHARDO DE OLIVEIRA 37 CLASSIFICADO(A)

32202326024 ROBSON SOUZA DE ALMEIDA 38 CLASSIFICADO(A)

32202326579 WELLERSON SANTOS CAVALCANTE DA SILVA 39 CLASSIFICADO(A)

32202324006 MONICA SILVA DE SOUZA 40 CLASSIFICADO(A)

32202326129 LUAN ALEXANDRE DE ASSIS FERREIRA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324847 CRISTIANE NOGUEIRA DE BARROS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323092 ANA BEATRIZ DA SILVA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326742 RIZONETE LOPES PEREIRA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326214 BEATRIZ DOS SANTOS DUARTER 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323478 KAYO SANTOS DA SILVA DE CARVALHO 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324723 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321970 MAISA SILVA DE OLIVEIRA ELOI 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322324 JAQUELINE PIEROTE FREIRE 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323933 TANSYN COSTA GIL FERREIRA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323764 MARIO DE OLIVEIRA CARLOS 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324451 EDUARDO GOMES DA SILVA ALMEIDA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321998 LUANA SILVA DE LIMA 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322305 LIZANDRA GABRIELLE PEREIRA PINTO 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325416 ANDREWS MARCOS SALLES DA SILVA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321909 SUIANE BRANDÃO COSTA DE SOUZA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326787 HUMBERTO HERALDO RAMOS SALES 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321848 ELSON ERICK FARIAS DOS SANTOS 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324694 CARLOS HENRIQUE COSTA CORDEIRO JUNIOR 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323835 VITORIA MARIA XAVIER DA SILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326578 LOHANNA PANISSET GAUDARD 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324752 RONALD ROMARIO MOURA DE LIMA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325446 KEVIN VICTOR ALVES PADILHA CAVALCANTE 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326653 RAFAELA CARVALHO ALVES 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326946 SARAH FIRMINO DE SOUZA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324116 ISAAC GABRIEL BUENO MARQUES 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323964 ALICE VIEGAS TEIXEIRA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326073 KAUÃ HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS BARROSO 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325679 KELWEN SANTOS DE CAMPOS 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322697 MILENA PAULA DE LIMA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325014 LUIZ FELIPE AIRES DOS SANTOS 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324651 GLEYSON MARTINS DE SOUZA 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325630 JOHN ALONSO PEREIRA ORNELAS 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322435 MATHEUS PERRUT FARIA 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323587 ISABELLA SILVA DE SOUZA 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322339 LUSIA CARLOS DE SOUZA GALDINO 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322502 ELIZABETH MARQUES CARVALHO RIBEIRO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326111 GABRIEL DA FONSECA BARBOSA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324249 MARCELLY DA SILVA FARIAS 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323321 LUCIANA BRANDÃO DA SILVA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325316 MARÍLIA SANT ANA CASSIANO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324054 EVELIN LUANA ARRUDA DE SOUZA SILVA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322488 FELIPE SANTOS RENEAULT 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326159 GABRIELLA CEZÁRIO DA SILVA 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326864 MEIRILANE DE ALMEIDA CABRAL 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325057 ANGELAINE CUNHA MARQUES 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323296 ALESSANDRA REIS MENDONÇA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324501 RENATO DANIEL BARBOSA PAULA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326060 CAROLINE RODRIGUES SIRATI 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325486 ARTUR RIBEIRO DE MESQUITA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326677 ANA PAULA EUZEBIO MOREIRA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325625 ROSANGELA DE SOUZA NUNES 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322109 ANDESON MOTTA CRUZ 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323873 SERGIO DE SANT ANA SOARES JUNIOR 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325493 IRIS CORRÊA DE ALMEIDA 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323772 SILVIA DA SILVA RIBEIRO 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325419 VITÓRIA FERREIRA DA ROCHA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325090 DIANA DA SILVA VIANA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323624 SARA RAYSSA CAMILO BERNARDINO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323567 GABRIELA DO NASCIMENTO RODRIGUES 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323145 ALLAN PINTO FERNANDES DA SILVA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325203 BRUNO SANCHES PINHEIRO 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325238 GABRIEL RODRIGUES SOMBRA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323197 TIAGO BARCELOS DUARTE 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322285 AMANDA DOS REIS SALLES PEREIRA 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324683 JADE EVELYN CANTANHEDE LOPES SANTOS 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323590 GUILHERME PORTELLA STARK FERREIRA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323331 PAMELA DE OLIVEIRA MELO 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326890 ARTHUR TORRES DE BARROS 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325429 MATHEUS PEREIRA OLIVEIRA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323769 YURI CHAGAS VIANA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324928 FABIANA MOREIRA SERPA SOUZA 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322332 GABRIEL ANTONIO SANTOS FAUSTINO 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323462 LAERTE CURVELLO JUNIOR 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326799 SALUA RAMUNCH MOREIRA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323951 ANNE DA SILVA LOURENÇO 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327020 GABRIEL PEREIRA JORGE 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325250 GABRIELA IWANE REZENDE 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323166 ISABELA DE OLIVEIRA LEOPOLDINO 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322840 JOSE HENRIQUE LOPES DE SOUSA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323283 IRENE DE PAULA DA SILVA 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322924 ELAINE TELLES DE REZENDE 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326498 MIRELLA MENDES LACERDA DE OLIVEIRA 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326896 ESTER GONÇALVES DE MORAIS SOUZA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325140 RAQUEL DE LIMA RODRIGUES 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202326879 GEOVANA DE OLIVEIRA XAVIER 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325469 JANICE CRISTINA DA SILVA LUIZ CABO VERDE 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326366 PAMELA FONTES PEREIRA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326160 INGRID SANTOS DA CRUZ 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326757 ESTEFANI OLIVEIRA DA SILVA 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322040 GUILHERME NUNES MELO 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324016 ARTHUR FERREIRA SOUZA 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325426 FÁBIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326283 MARCOS VINICIUS SILVA BERNARDO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324675 LETÍCIA DO CARMO FRANCO DE SOUZA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323164 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE CARVALHO 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326466 OSIAS LORENCIO DA SILVA 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322004 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAGÃO 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323444 STEPHANIE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325302 BRUNIELLE DOS SANTOS MACHADO 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325576 ELIANE DE ANDRADE DE MEDEIROS 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322434 MATHEUS EDUARDO LIMA DE LACERDA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322830 LUANA SENRA DE SOUZA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322741 LUANA MACHADO FERREIRA DOS SANTOS 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323255 LAÍS VITÓRIA DE OLIVEIRA PIMENTEL 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322811 ADRYELLE SILVA ANDRADE 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324589 ARIANE FERNANDA FERREIRA CANDIDO 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325004 LORRANA DA SILVA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325956 RENAN SOARES MARTINS 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322592 JOSYANE RODRIGUES GONÇALO 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323746 VANESSA SILVA DOS SANTOS 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326090 HELENA FERREIRA CRESTAN SILVA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325498 RAQUEL FERREIRA SARANDY BEZERRA ESTEVÃO 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327027 LETÍCIA LARISSA ESTER DA SILVA DOS SANTOS 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324960 YASMIN TEIXEIRA LOPES 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322430 LUCIA CASTRICINI VITÓRIA DE MELO 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326053 RAYSSA KETLEN DO NASCIMENTO MOREIRA DAMACENO 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322289 DEBORA LUCY DE SOUZA ALMEIDA 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323694 VICTOR HUGO RODRIGUES DE MENEZES 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323817 CAUÃ MARINHO DE OLIVEIRA 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326301 LUIZ HENRIQUE LOPES VIEIRA 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324567 LARISSA DA SILVA BARROS 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323974 GUTEMBERG DA SILVA RODRIGUES 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326490 JULIANA DA SILVA E SILVA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324357 LIDIANE COSTA DA SILVA 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322481 DANILO SILVA DE ANDRADE 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322662 ARIELLE CARNEIRO DA SILVA 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326103 GÉSSICA ELEN XAVIER DA SILVA 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326838 BRUNO PEREIRA DA CUNHA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322362 CLEYTON FERREIRA DA SILVA 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323078 LAISA BENTO DE SANTANA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323423 EDVANA MENDES DE SOUZA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322604 ROSEMARY DA SILVA ANCHIETA 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323337 ANDREIA PINTO FERNANDES 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322374 RÔMULO LIMA COLARES 175 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323582 HELIO RICARDO CARDOSO PEREIRA 176 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326452 GUSTAVO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 177 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322134 JOHNATAS ALMEIDA DA COSTA 178 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325794 MARIANNA RAMOS FERREIRA 179 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322058 RENNAN CARNEIRO DA SILVA 180 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326957 MARIA EDUARDA MOREIRA SANTANA 181 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326756 ANGELA MARIA CAETANO 182 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323135 MARIA DA GUIA VIEGAS TEIXEIRA 183 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325917 ELLEN DA SILVA SOUZA 184 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325065 YSABELLY LIMA DE MOURA 185 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324730 EDNA SILVA DO ESPIRITO SANTO DA PAIXAO 186 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326069 PAULO CESAR DOS SANTOS SILVA 187 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323084 LISANDRA HELENA DE SOUZA PEREIRA FURTADO 188 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325733 MOACIR JOSÉ DE LIMA NETO 189 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326390 JEAN LUCAS MARINHO DE SOUZA 190 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325272 RAMON BARCELOS DA COSTA 191 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325914 PATRICK ERICK SILVA DIAS 192 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326133 SAMUEL DIAS GOMES 193 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322452 JOÃO DELFINO DA COSTA 194 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322474 JONATHAN SANTOS DIAS NASCIMENTO 195 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324940 BRENDA VITÓRIA MAIA CORDEIRO 196 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321972 LARA EDUARDA ABREU DE MOURA 197 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323137 JEFERSON VIEGAS DA SILVA 198 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323465 THALLES DE FREITAS CARNAVAL 199 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326248 KEVELYN PEDERSENE CORDEIRO SOARES 200 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323377 RAYANE CRISTINA DA SILVA MOREIRA 201 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325055 FRANCILEIDE ANJOS DOS SANTOS 202 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323248 MAYARA ALVES DOS SANTOS 203 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326624 ALESSANDRO MENDES GONÇALVES 204 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323925 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 205 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325471 GLORIA CRISTINA RANGEL DA SILVA 206 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325431 FELIPE EDMUNDO DE OLIVEIRA 207 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325551 JÉSSICA SOUZA DOS SANTOS 208 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324626 ISABEL OLIVEIRA DA PAIXÃO 209 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323080 KAYLANE SOUZA SANTOS DA CONCEIÇÃO 210 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325207 LUCIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA 211 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324643 KYARA KYVIA CARDOSO PORTO LOPES 212 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324692 WALLACE LOURENÇO DA SILVA 213 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325209 ERICK FERREIRA BARBOSA 214 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326920 THIAGO FRAGOSO SATALO BARBOSA 215 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326042 ELVIO GERALDO MACEDO 216 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325966 JADE STEPHANYE OLIVEIRA DA SILVA TRIGUEIRO 217 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324957 LARISSA AVELAR Q 218 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325832 SILVANA MENDES DOS SANTOS 219 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326672 ISABELLY AFFONSO RAMOS 220 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324364 VICTOR FABRICIO BATISTA FALCÃO 221 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323234 ARTHUR GOMES CRUZ PEREIRA 222 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326812 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS MENDONÇA 223 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322769 ROSELAINE PEREIRA OLIVEIRA 224 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325959 BRYAN DE FREITAS AMANCIO 225 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323879 LUCIANA DA SILVA MENEZES 226 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322864 WALLACE NEVES DE OLIVEIRA 227 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321987 CYNTHIA DA SILVA LOBO 228 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324173 FLORIANO SILVA DE MOURA 229 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324771 JULIANNA PACHECO BRASIL 230 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322442 CASSIA KELLEN JACKS SANTOS NASCIMENTO 231 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322925 SABRINA DE PAULA PEDROSO 232 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324057 CINTIA VASCONCELOS FIGUEREDO PEREIRA 233 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325457 THAYLA EDUARDA PASSOS DE CARVALHO 234 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323766 BRUNA SANTOS DE CASTRO 235 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325100 ARTHUR RAMOS CORREA 236 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324513 AMANDA SILVA DE ARAUJO 237 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326461 VICTOR HUGO DIAS BRESSAN 238 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324641 MATHEUS ROBERTO TRAJANO DOS SANTOS 239 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322410 KAYLANE LIMA DA SILVA 240 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323146 BRUNA PEDRONI AGUIAR 241 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322070 MILENA MARIA DA SILVA 242 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325578 LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 243 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202325624 KAYLANE DE SOUZA NUNES 244 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202327010 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ANDRADE 245 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323144 ALINE DO SANTOS PINTO FERNANDES 246 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323257 GUSTAVO FABRICIO FERREIRA 247 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322836 SARAH CRISTINA DA SILVA PEREIRA 248 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324359 LENIMARA ROSA DOS SANTOS 249 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325368 FERNANDA VENANCIO DE SOUSA LEITE 250 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326047 LUANA TELMA ARAÚJO ALVES DA SILVA 251 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324936 THAMYRES MONTEIRO DA SILVA 252 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323740 ANNA BEATRIZ MARQUES 253 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325247 RAELLEN AFFONSO RAMOS 254 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322042 LUCAS DA SILVA BARBOSA 255 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324546 LAERTE RAFAEL BARCELLOS DE SOUZA 256 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325271 CAÍQUE DA SILVA GONÇALVES 257 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324340 NATALIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 258 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322797 BRENDA JÚLIA FERNANDES DE SANTANA CAETANO 259 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323533 ANA KAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS 260 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325783 WILLIAM GOMES DE ANDRADE 261 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322479 CARLOS AURELIO ANEDINO SANTOS 262 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326020 PRISCILA MARQUES DO REGO BARROS 263 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326842 MARCELA CABRERA 264 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323059 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA 265 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324561 FABIOLA NUNES PINTO 266 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326752 LUCIANA TANCREDO DE AZEVEDO 267 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326631 ANICE PENAFORTE DE LIMA 268 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324495 RAQUEL BATISTA DE MENEZES MACHADO 269 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324814 MICHEL DA CONCEIÇÃO 270 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326435 FABRICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 271 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323209 GUSTAVO GOMES 272 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324161 JHORDAN PESSANHA MOREIRA 273 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323963 LUANA DELFINO DO CARMO 274 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325586 ADRIANA DA SILVA LEAL 275 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


